
 

标段编号：  2310-440305-04-01-556812001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 梦海大道、滨海大道及重要节点交通优化试点工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市红头船建设集团有限公司 

 

日期： 2024年12月02日 



1

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况 填写《投标人基本情况表》，并提供相关证明材料。

2 项目经理情况

1.填写《拟派项目经理简历表》，并提供相关证明材料； 2.提供拟派

项目经理近五年已完工（从招标公告发布之日起倒算，时间以竣工验

收日期为准）市政道路类施工业绩情况（列举不超过 2 项典型业绩，

超过 2 项的只取前 2 项）。 注： （1）业绩范围包括拟派项目经理担

任项目经理、技术负责人、项目副经理、生产经理、质量负责人、安

全负责人等项目团队核心成员的业绩。 （2）业绩证明材料为中标通

知书（如有）、合同关键页、竣工验收报告，合同关键页应包括封面

页、项目概况、合同范围及内容、合同金额页、双方盖章页、合同签

订日期、项目经理姓名，竣工验收报告应包括竣工验收日期。 （3）

如业绩证明材料无法体现项目经理姓名，可提供业主证明文件（格式

自拟，加盖业主公章）。

3
拟派项目管理机构

情况

本项目需配备项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、土

建工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、安全员、劳资

专管员等岗位人员。投标人拟派人员应至少满足以上要求，可在此基

础上自行新增人员。 填写《项目管理机构配备情况表》，并提供相关

证明材料，包括相应资格证书（或上岗证书）、职称证书（如有）、

近三个月（招标公告发布之日起倒算）社保证明文件等。

4

投标人关于无不良

行为及拟派项目管

理机构成员的承诺

书

提供《投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书》。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



2

1、投标人基本情况

投标人基本情况表

投标人名称 深圳市红头船建设集团有限公司 注册资本 30999 万元

成立日期 2018 年 07 月 05 日 企业性质 民营企业

注册地址 深圳市光明区光明街道东周社区木墩村新南区 452 栋 201

投标人简介

深圳市红头船建设集团有限公司注册资本 30999 万元，位于深圳

市光明区光明街道木墩村新南区 452 栋 201。是深圳市光明区揭牌成

立以来第一家总部坐落在深圳市光明区的区属规模最大的市政公用

工程施工总承包一级企业。

近三年荣获奖项有：“广东省土木工程詹天佑故乡杯奖——肇庆

新区城市地下综合管廊及同步建设工程”、“广东省土木工程詹天佑

故乡杯奖——商业、办公（广州娇兰佳人化妆品连锁有限公司总部项

目）”、“2022 年度广东省质量协会单位会员 QC 小组成果发表赛—

—改进级：思源东路（曙光路-风景路）市政工程（一标段）（施工）”、

“2022 年度广东省质量协会单位会员 QC 小组成果发表赛——改进

级：惠阳区开放大学改建小学修缮工程（首期）”、“2023 年 6-7

月平安班组：光明区第五批第三期管道天然气改造普及查漏补缺项

目”。

联系方式

1.地址：深圳市光明区光明街道东周社区木墩

村新南区 452 栋 201
2.邮编：518107

3.电话：

0755-23198135

4.电子邮箱：

771756882@qq.com
5.联系人：赖海健

注：

1．投标人须对填写内容的真实性负责。

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。



3

营业执照、资质证书等证明资料



4



5



6



7



8

中小企业声明函



9

企业近 3 年内获奖情况

序号 奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构

1
广东省土木工程詹天佑

故乡杯奖

肇庆新区城市地下综合

管廊及同步建设工程
2023.07.20

广东省土木建筑

学会

2
广东省土木工程詹天佑

故乡杯奖

商业、办公（广州娇兰

佳人化妆品连锁有限公

司总部项目）

2023.07.20
广东省土木建筑

学会

3

2022 年度广东省质量协

会单位会员 QC 小组成果

发表赛——改进级

思源东路（曙光路-风景

路）市政工程（一标段）

（施工）

2022.06 广东省质量协会

4

2022 年度广东省质量协

会单位会员 QC 小组成果

发表赛——改进级

惠阳区开放大学改建小

学修缮工程（首期）
2022.06 广东省质量协会

5 平安班组

光明区第五批第三期管

道天然气改造普及查漏

补缺项目

2023.06.29

深圳市光明建工

第一建设工程有

限公司

6 平安班组

光明区第五批第三期管

道天然气改造普及查漏

补缺项目

2023.07.31

深圳市光明建工

第一建设工程有

限公司



10

肇庆新区城市地下综合管廊及同步建设工程

https://mp.weixin.qq.com/s/H_DQam3IQMqY78PLAuU-BQ

https://mp.weixin.qq.com/s/H_DQam3IQMqY78PLAuU-BQ


11



12



13

商业、办公（广州娇兰佳人化妆品连锁有限公司总部项目）



14

思源东路（曙光路-风景路）市政工程（一标段）（施工）



15

惠阳区开放大学改建小学修缮工程（首期）



16

光明区第五批第三期管道天然气改造普及查漏补缺项目



17

2、项目经理情况

项目经理简历表

投标人名称：深圳市红头船建设集团有限公司

姓名 叶大忠 性别 男 年龄 34 岁

学历及专业 专科、建筑工程技术 职称及专业 中级工程师、市政公用工程

参加工作年

限
13 年

从事项目经

理工作年限
6年

主要工作经

历
2017 年在本单位工作至今

类似项目业绩

建设单

位
项目名称

建设地

点

合同金额

（万元）
合同范围及内容

竣工验

收日期

证明

文件

页码

深圳市

民轩投

资发展

有限公

司

光晟三村

片区城市

更新项目

周边道路

市政工程

（施工）

深圳市

光明区

2146.958

488

招标范围为传柑路、甘饴

路、甘霖路三条城市支

路。其中，传柑路全长约

158.61 米，双向两车道，

红线宽 18 米；甘饴路全

长约 222.68 米，双向两

车道，红线宽 14 米；甘

霖路全长约 223.90 米，

双向四车道，红线宽 21.5

米。本次招标范围包含道

路工程、交通工程、监控

工程、给排水工程、电力

照明工程、通信工程、燃

气工程、绿化工程等。

2023.4.

10

/ / / / / / /

注：后附相关证明材料。



18

2.1、项目经理证件



19



20



21



22



23



24

2.2、项目经理业绩
（1）光晟三村片区城市更新项目周边道路市政工程（施工）

合同扫描件



25



26



27



28



29



30



31

项目经理变更通知书



32



33

竣工验收报告



34



35



36



37



38



39



40



41



42

3、拟派项目管理机构情况

项目管理机构配备情况表

投标人名称：深圳市红头船建设集团有限公司

序

号
职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1 项目经理 叶大忠
中级工

程师
注册建造师证 二级 粤 2442019202003285

市政公用

工程

2
技术负责

人
王永东

高级工

程师
职称证 高级

粤高职证字第

0900101143658号
建筑施工

3
质量负责

人
谭康

中级工

程师
质量员证 / 2401030100247672 土建

4
安全负责

人
赵泽坚

中级工

程师

安全生产考核

合格证
C3

粤建安

C3(2015)0001167
/

5
土建工程

师
李勇

中级工

程师
职称证 中级 B08183010600000052 建筑工程

6
给排水工

程师
张少华

中级工

程师
职称证 中级 No.0235482 给排水

7
测量工程

师
沈俊强

中级工

程师
职称证 中级 B08163030000000176 测绘工程

8
造价工程

师
魏思贤

高级工

程师

注册造价工程

师证
一级 建[造]11014400020009 土木建筑

9 安全员 杨鹏 /
安全生产考核

合格证
C证

粤建安

C3(2019)0013397
/

10
劳资专管

员
朱瑞鹏 / 劳资专管员证 / 0915879202401116214 /

11 施工员 吴李浩 / 施工员证 / 0441510494415006091 市政工程

12 材料员 黎婉君 / 材料员证 / 0442111100007000032 /

13 资料员 吴奕鹏 / 资料员证 / 0441711494417006937 /

14 质量员 吕圣远 / 岗位证 / 0442310100007000131 土建

15
市政工程

师
潘锋

中级工

程师
职称证 中级 B08193080100000654 市政工程

注：后附相关证明材料。



43

项目经理·叶大忠



44



45



46



47



48



49

技术负责人·王永东



50



51



52

质量负责人·谭康



53



54



55



56

安全负责人·赵泽坚



57



58



59



60

土建工程师·李勇



61



62



63



64

给排水工程师·张少华



65



66



67

测量工程师·沈俊强



68



69



70

造价工程师·魏思贤



71



72



73



74



75

安全员·杨鹏



76



77

劳资专管员·朱瑞鹏



78



79

施工员·吴李浩



80



81

材料员·黎婉君



82



83



84

资料员·吴奕鹏



85



86



87

质量员·吕圣远



88



89

市政工程师·潘锋



90



91



92



93

4、投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书


	封面
	投标人基本情况
	项目经理情况
	拟派项目管理机构情况
	投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书

